
Saugotinų želdinių kirtimo, kitokio pašalinimo iš augimo 

vietos ar intensyvaus genėjimo leidimų išdavimo ir prašymų 

dėl želdinių atkuriamosios vertės kompensacijos dydžio 

perskaičiavimo nagrinėjimo ir sumokėtos želdinių 

atkuriamosios vertės kompensacijos grąžinimo tvarkos aprašo  

3 priedas 

 

(Sprendimo kirsti, kitaip pašalinti iš augimo vietos ar intensyviai genėti saugotinus želdinius 

forma) 

 

 

KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA 

 

SPRENDIMAS 

KIRSTI, KITAIP PAŠALINTI IŠ AUGIMO VIETOS AR INTENSYVIAI GENĖTI 

SAUGOTINUS ŽELDINIUS  

 

__________________ Nr. _________ 
(data) 

Klaipėda 

 

Leidžiama pagal pateiktą prašymą ______________________________________________ 
(juridinio asmens pavadinimas (fizinio asmens vardas ir pavardė), 

______________________________________________________________________________ 
adresas, telefono numeris) 

žemės sklype ___________________________________________________________________ 
(sklypo, kuriame vykdomi saugotinų želdinių kirtimo ar kitokio pašalinimo,  

_______________________________________________________________________________ 
intensyvaus genėjimo darbai, adresas, žemės sklypo kadastro numeris) 

______________________________________________________________________________ 
(leidžiamų vykdyti darbų esmė) 

 

__________________________________________ 
(vykdomi darbai) 

 

Saugotinų želdinių rūšys* Medžio diametras (1,3 m aukštyje), cm 
Saugotinų želdinių 

kiekis 

   

   

 
*Eilučių įterpiama tiek, kiek reikia išvardyti visas rūšis. 

 

Želdinių atkuriamoji vertė _____________________________ (žodžiais) _____ Eur ___ ct. 

 

 

     
(Sprendimą išdavusio vykdomosios institucijos atstovo pareigos) 

A. V. 

 (parašas)  (vardas ir pavardė) 

 
________________________________ 

 


